1 / 2

北 京 师 范 大 学 教 务 部 文 件
师教资源〔2021〕25 号

关于 2022 年全国硕士研究生招生考试期间
课程调整的补充通知

根据学校工作安排，2021 年 12 月 25-26 日全天我校将举

行全国硕士研究生招生考试，在原定使用教二、教四、教七、

教八、教九楼全部教室作为考场的基础上，增设电子楼一层公

共教室作为备用考场。为保证考试顺利进行，12 月 25 日

6:00-12 月 26 日 23:00 对电子楼一层公共教室区域实行封闭

管理。涉及教室的所有课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序

号
课程

任课教

师
节次 地点 上课班级构成

处理

结果

1
[0810134611]

法与经济学

[98042]

肖松
六[1-2 节]

电

105

本科生：2019/法学,2019/法学(留学

生),2020/法学,2020/法学(留学生)

艺术楼

503

2

[EDU22169711

]语文教学设

计与实施

[W02010

1]迟淑

玲

六[1-4 节]
电

103
研究生：2021/学科教学（语文）

艺术楼

501

3

[SOC22162582

]社会治理与

社会服务

[111120

11043]

张玉荣

六[3-4 节]
电

105

研究生：2020/公共管理,2020/比较教

育学,2020/社会保障,2020/社会医学

与卫生事业管理,2020/社会工作...

艺术楼

402

 2 / 2

序

号
课程

任课教

师
节次 地点 上课班级构成

处理

结果

4
[0810025371]

合同法

[03132]

沈鹏
六[3-4 节]

电阶

梯

本科生：2019/法学(辅修)，2019/法

学,2019/法学(瀚德)-法语,2019/法

学(瀚德)-西班牙语,2019/法学(留学

生),2020/法学…

艺术楼

201

5
[0810079081]

刑法案例研讨

[111120

18051]

商浩文

六[5-6 节]
电

104
本科生：2019/法学,2020/法学

艺术楼

501

6

[SOC22162602

]卫生经济与

卫生服务筹资

[06738]

金承刚
六[5-6 节]

电

105

研究生：2020/公共管理,2020/比较教

育学,2020/社会保障,2020/社会医学

与卫生事业管理,2020/社会工作...

艺术楼

403

7

[SOC22170431

]社会组织管

理实务

[04165]

陶传进
六[5-7 节]

电

103

研究生：2020/公共管理,2020/比较教

育学,2020/社会保障,2020/社会医学

与卫生事业管理,2020/社会工作...

艺术楼

402

8

[SOC22170421

]医疗保险管

理

[06738]

金承刚
六[7-8 节]

电

105

研究生：2020/公共管理,2020/比较教

育学,2020/社会保障,2020/社会医学

与卫生事业管理,2020/社会工作...

艺术楼

403

9
[2010027021]

环境科学概论

[02093]

刘静玲
六[9-10 节]

电

105

本科生：2021/理科试验班(大

类),2018/中国语言与文化(留学

生),2018/书法学,2018/书法学(留学

生),2018/人力资源管理...

艺术楼

402

10

[SOC22170411

]危机沟通与

媒体战略

[111120

18041]

杨雅

六[9-11 节]
电

103

研究生：2020/公共管理,2020/比较教

育学,2020/社会保障,2020/社会医学

与卫生事业管理,2020/社会工作...

艺术楼

503

11

[0810025101]

行政法与行政

诉讼法

[06167]

张红
日[1-4 节]

电

104
本科生：2020/法学(辅修)

艺术楼

501

12

[SPP21043501

]企业社会责

任

[07194]

余晓敏
日[5-6 节]

电

105

研究生：2019/公共管理,2019/比较教

育学,2019/社会保障,2019/社会医学

与卫生事业管理,2019/社会工作...

艺术楼

402

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不

便，敬请谅解！

教务部

2021年12月16日